
2023年 6月吉日 

お客様 各位 

 

三菱マテリアル株式会社 

加工事業カンパニー 国内営業部 

                       

                                          

廃 番 製 品 の ご 案 内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、        製品をご愛顧賜りまして厚く御礼申し上げます。 

 

この度、誠に勝手ながら下記の通り一部製品の廃番を実施することと致しました。お客様に

はご迷惑をお掛け致しますが、ご理解賜りますよう何卒お願い申し上げます。尚、詳細な情

報やご不明な点につきましては三菱マテリアルの営業担当、もしくはお取引のある商社の

担当者までお問い合わせ下さい。まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。 

 

今後とも、        製品をご愛顧頂きますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

1. 2024年 3月 31日受注終了品 

 ◇ミーリングインサート 

   ・BAE/MGカッター用インサート 35アイテム 

・クサビ式カッター用 研削級インサート 22アイテム 

 ◇ターニングインサート 

   ・CBN材種 MB710/MB730 268アイテム 

 

◆上記アイテムの特殊製品に関して 

   ・対象アイテムについてはお客様毎にご案内致します。 

   ・特殊品での新規受注もお受けできませんので、ご了承下さい。 

以上 


